SWISS LEGACY
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
M10 -2 190x 45 -R 7P TP CL.F
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
типоразмер ротора
количество полюсов двигателя
диаметр крыльчатки, мм
ширина крыльчатки, мм
правое направление вращение .
кол-во лопаток крыльчатки
термозащита с автоматическим перезапуском
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
M-серия
Сделано в Швейцарии
Термический класс F = 140C
Модель
Напряжение,
В
Частота,
Гц
Электропот
ребление,
Вт
Рабочий
ток, А
Частота
вращения
об/мин
Ёмкость
конденсатора, uF
M10-2 190X45 7P TP CL.F 230 50 67 0,29 2345 2uF
M25-2 220X44-R TP CL.F 230 50 100 0,43 2533 2,5uF
M35-2 225X63-R TP CL.F 230 50 123 0,58 2642 4uF
M42-2 250X56-R TP CL.F 230 50 172 0,75 2580 6uF
M42-2 280X50-R TP CL.F 230 50 258 1,13 2402 8uF
                               1 / 2
SWISS LEGACY
M25-2 220X44-R TP CL.F
ЧЕРТЁЖГРАФИК
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
M-серия
Сделано в Швейцарии
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2